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PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Dolar, ABD seçimlerinin ardından yakaladığı ivmeyi koruyor, iki yılın zirvesine çıktı

➢ ABD enflasyon verisi beklentilere paralel açıklandı, Kashkari, izledikleri yolu teyit ettiğini bildirdi

➢ ABD TÜFE sonrası swap piyasasında Fed aralık faiz indirim ihtimali arttı

➢ Çin, emlak sektörünü canlandıracak vergi teşviki açıkladı

➢ Schmid: Fed’in faiz indiriminin miktarı henüz belli değil

➢ Altın sekiz haftanın en düşük seviyesinde, petrol ise kazançlarını geri verdi

➢ ABD’de başkanlık seçimini kazanan Cumhuriyetçiler, Temsilciler Meclisi’nin de kontrolünü ele geçirdi



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.06034 – 1.06625 – 1.07217

1.05366 – 1.05117 – 1.05036

EUR/USD paritesi, düşüşünü beşinci gününe taşıyarak Asya 
seansında 1,0550 seviyelerine geriledi ve yılın en düşük 
seviyelerini gördü. Bu düşüş, ABD Doları’nın "Trump işlemleri" 
ile güçlenmesine bağlanıyor.
Yatırımcılar, Euro Bölgesi'nin üçüncü çeyrek GSYİH verisinin 
perşembe günü açıklanmasını bekliyor. Üçüncü çeyrekte 
GSYİH’nin çeyrek bazında %0,4 artış göstererek öncü büyüme 
tahminini doğrulaması bekleniyor. Yıllık bazda ise GSYİH'nin 
%0,9 gibi mütevazı bir büyüme sergilemesi, bölgede ekonomik 
performansın zayıf olduğuna işaret ediyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.27237 – 1.27893 – 1.28563

1.26858 – 1.26533 – 1.26447

GBP/USD paritesi de Asya seansında 1,2685 seviyelerine kadar 
gerileyerek düşüşünü sürdürüyor. ABD Doları’nın Kasım 
2023’ten bu yana en yüksek seviyelere çıkması, bu parite 
üzerindeki baskıyı artırıyor. İngiltere Merkez Bankası (BoE) 
Başkanı Andrew Bailey, perşembe günü konuşma yapacak.
ABD Çalışma İstatistikleri Bürosu'nun çarşamba günü 
yayınladığı verilere göre, ABD Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) 
beklentilere paralel şekilde ekim ayında yıllık %2,6 oranında 
artış gösterdi. Çekirdek TÜFE ise yıllık %3,3 artarak tahminlerle 
uyumlu gerçekleşti. Piyasalar, ABD Merkez Bankası'nın (Fed) 
aralık ayında faiz indirimi yapma planını sürdüreceğini 
öngörüyor.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

155.902 – 156.127 – 156.438

155.259 – 154.670 – 154.030

Japon Yeni (JPY) satış baskısı, perşembe günkü Asya seansında 
da devam etti ve güçlü ABD Doları ile birlikte USD/JPY paritesi 
156,00 seviyesinin üzerine çıkarak 23 Temmuz’dan bu yana ilk 
kez bu seviyeleri gördü. Japonya'nın siyasi yapısının Japonya 
Merkez Bankası'nın (BoJ) para politikasını daha da 
sıkılaştırmasını zorlaştıracağına dair artan piyasa inancı, JPY 
üzerinde baskı yaratıyor. Ayrıca, ABD Başkanı seçilen Donald 
Trump’ın ticaret tarifelerinin Japon ekonomisine olası etkileri 
konusundaki endişeler de JPY üzerinde negatif etkiler yaratıyor.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2574 – 2592 - 2603

2540 – 2530 - 2520

Altın fiyatı (XAU/USD) düşüşünü beşinci gününe taşıyarak Asya 
seansında 2.559-2.558 dolar civarında, 19 Eylül’den bu yana en 
düşük seviyelerine geriledi. ABD Başkanı seçilen Donald 
Trump’ın büyümeyi hızlandıracak ve enflasyonu artıracak 
politikalarının, Fed'in faiz indirimlerine ara vermesine yol 
açabileceği umutları, ABD Hazine tahvil getirilerinin yüksek 
seviyelerde kalmasını sağlıyor ve bu da USD’yi destekleyerek 
altın üzerinde baskı yaratıyor.
Ayrıca, çarşamba günü açıklanan ABD TÜFE raporu, enflasyonu 
düşürme sürecinin yavaş ilerlediğine işaret ederek, gelecek yıl 
daha az faiz indirimi olabileceğini düşündürüyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

68.78 – 69.62 – 70.93

67.67 – 67.04 - 66.85

ABD ham petrol benchmark'ı olan Batı Teksas türü ham petrol 
(WTI), perşembe günü 67,90 dolar civarında işlem görüyor. WTI 
fiyatı, ham petrol stoklarında yaşanan beklenmedik düşüşün 
ardından hafif toparlanıyor. Ancak güçlü ABD Doları, WTI’ın 
kazançlarını sınırlayabilir.
Amerikan Petrol Enstitüsü'nün (API) haftalık raporu, geçen 
hafta ABD'deki ham petrol stoklarının düştüğünü gösterdi. 8 
Kasım ile biten haftada ham petrol stokları 777.000 varil 
azalarak, bir önceki hafta 3.132 milyon varillik artışa karşılık 
piyasa beklentisinin 1 milyon varillik artış yönünde olmasına 
rağmen azalma kaydetti.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3.105 – 3.257 – 3.450

3.015 – 2.935 – 2.865

Doğal gaz fiyatları, üçgen çizgisindeki güçlü dirence ulaştı ve bu 
direnç bölgesi etrafında konsolide oldu. Fiyat, bir sonraki yön 
hareketini beklerken bu direnç seviyesinde konsolidasyon 
sergiliyor. 2,80 doların üzerinde bir kırılma, yukarı yönlü bir 
momentum sinyali verebilir. 2,20 dolar bölgesinde çift dip 
formasyonu, yukarı yönlü bir kırılma potansiyelini vurguluyor. 4 
saatlik grafikte fiyatın direnç bölgesinde konsolide olduğu 
görülüyor. Bu direnç, 2,66 ila 2,80 dolar aralığında tanımlanmış 
durumda. Genel piyasa görünümü hala pozitif, ancak bu 
konsolidasyon, RSI göstergesinin aşırı alım durumunu işaret 
etmesi nedeniyle gerçekleşiyor. 2,80 doların üzerindeki bir 
kırılma, muhtemelen güçlü bir yukarı hareketi tetikleyecektir.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

19054 – 19159 - 19237

18891 – 18716 - 18496

DAX endeksi, perşembe günkü işlemlerin başlangıcında bir 
önceki gün zor tutunduğu 19.000 puan seviyesini aşmayı 
başardı. Xetra’daki açılış saatinden iki saat önce, IG brokeri 
Almanya'nın önde gelen endeksini %0,23 düşüşle 18.959 
puanda tahmin etti. Orta vadeli trend için 100 günlük hareketli 
ortalama olan 18.700 puanın hemen üzerindeki seviye, bir 
sonraki destek seviyesi olarak öne çıkıyor.
Donald Trump'ın ABD'nin bir sonraki başkanı olarak 
seçilmesinden bu yana, ABD ve Avrupa’daki hisse senedi 
piyasaları bazı durumlarda farklı yönlerde hareket ediyor.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

21148 - 21238 – 21368

20843 – 20659 - 20500

ABD hisse senetleri, çarşamba günü karışık kapanış yaptı; 
yatırımcılar, Fed’in gelecek ay yeni bir faiz indirimi yapma 
yolunda ilerlemeye devam etmesini sağlayacak olan tüketici 
enflasyonu verilerini değerlendirdi. Tüketici Fiyat Endeksi ekim 
ayında yıllık bazda %2,6 ve aylık bazda %0,2 artarak 
beklentilerle uyumlu gerçekleşti. "Çekirdek" enflasyondaki yıllık 
%3,3 ve aylık %0,3 oranındaki artışlar da tahminlere uyum 
sağladı.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

91721 – 72892 - 93588

88499 – 86507 - 84574

Bitcoin'in 100.000 dolar seviyesine ulaşıp bu seviyede 
tutunabilme kabiliyeti, yaklaşan 11,8 milyar dolarlık 
opsiyonların vadesine bağlı olacak. Bitcoin piyasası, 27 Aralık 
saat 08:00 UTC'de gerçekleşecek olan yıl sonu 11,8 milyar 
dolarlık opsiyon vadesine hazırlanıyor. Son veriler, alım 
opsiyonları için güçlü bir avantaj gösteriyor; ancak ayılar, 
Bitcoin fiyatını 75.000 doların altında tutarak kayıplarını 
sınırlayabilir. Şu anda toplam açık pozisyon büyüklüğü alım 
opsiyonlarında 7,9 milyar dolar, satım opsiyonları ise 3,92 
milyar dolar ile geride kalıyor. Ekim ayından bu yana Bitcoin’in 
%29’luk yükselişi, çoğu satım opsiyonunu değersiz hale 
getirmiş durumda.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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